Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SU SEBILI 85 LT USP 85 1 2
₺

6.355,9
3

%18 ₺ 12.711,87

KLC SU ARITMA SİSTEMİ 751990 3 0
₺

1.836,1
6

%18 ₺ 5.508,47

TOPLAM 5 ₺ 18.220,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 18.220,34

%18 KDV ₺ 3.279,66

GENEL TOPLAM ₺ 21.500,00

YALNIZ: YIRMI BIR BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr